

# Счет-фактура № 00000117 от 29 Мар 2013 г.

## Исправление № ---- от ----

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "ВолгаТехСнаб+"  
Адрес: 445008, Россия, Самарская обл., Тольятти, Чайкиной, д. 50, 188  
ИНН/КПП продавца 632401213/632401001

Грузоотправитель и его адрес: Общество с ограниченной ответственностью "ВолгаТехСнаб+" (ООО "ВТС+"), 445008, Рф, Самарская обл., г. Тольятти, ул. Л. Чайкиной д. 50, 188  
Грузополучатель и его адрес: ООО "Волжские коммунальные системы", 445007, Россия, Самарская обл., г. Тольятти, б-р 50 лет Октября, 50  
К платежно-расчетному документу № от

Покупатель: ООО "Волжские коммунальные системы"  
Адрес: 445007, Россия, Самарская обл., г. Тольятти, б-р 50 лет Октября, 50  
ИНН/КПП покупателя 631210179/632401001

Валюта: наименование, код, Российский рубль, 643

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
	код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Рубильник РПС-2П 250А	796	шт	5,000	2153.43	10767.15	без акциза	18%	1938.09	12705.24			
Кабель КТ 1х35	006	м	200,000	126.93	25386.00	без акциза	18%	4569.48	29955.48			
Наконечник ТМЛ В-В-4	796	шт	50,000	6.22	311.00	без акциза	18%	55.98	366.98			
Коробка распр. 100х100х50мм	796	шт	5,000	79.86	399.30	без акциза	18%	71.87	471.17			
Лампа ДНаТ 250Вт NAV-T E40	796	шт	5,000	369.80	1849.00	без акциза	18%	332.82	2181.82			
Светильник ГСПДЖСП-51-250-011 с/д встра. П РА IP65	796	шт	5,000	3510.20	17551.00	без акциза	18%	3159.18	20710.18			
Кабель АВВГ 3х4 0.66кВ	006	м	150,000	114.57	17185.50	без акциза	18%	3093.39	20278.89			
Замк. устр. ИЗУ-1М 100А/0	006	м	15,000	15.20	228.00	без акциза	18%	41.04	269.04			
Дроссель 14250 ДНаТ 40Н-003	796	шт	5,000	230.10	1150.50	без акциза	18%	198.09	1348.59			
Кабель АВВГ 3х2.5	006	м	60,000	850.30	51018.00	без акциза	18%	755.27	51773.27			
<b>Всего к оплате</b>				9.10	546.00	без акциза	18%	98.28	644.28			
					79574.95		X	14323.49	93908.44			

Руководитель организации  
или иное уполномоченное лицо

(подпись)  
Климов О.П.

Главный бухгалтер или иное  
уполномоченное лицо

(подпись)

Климов О.П.

(Ф.И.О.)

(Ф.И.О.)

Индивидуальный предприниматель

(подпись)

(Ф.И.О.)

(реквизиты свидетельства о государственной  
регистрации индивидуального предпринимателя)